9/22 stycznia 1911 r. kolejne dziecko Józefa i Jo-
anny Zawidzkich płci męskiej urodziło się martwe10,
zaś w lutym 1914 r. po trzech miesiącach życia zmarł
Kazimierz Władysław11. Tak więc los nie oszczędzał
rodziny Zawidzkich, aczkolwiek był to zapewne skutek
zbyt bliskiego pokrewieństwa.